
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 008/2021, DE 15 DE ABRIL DE 2021

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da
Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Clayton Vieira Fraga Filho - SIAPE 1736083 (titular) e Vagner
Tebaldi de Queiroz - SIAPE 1577509 (suplente), como representantes do CCENS
para comporem o Conselho Deliberativo da Incubadora de Empresas do Sul Capixaba,
por um período de 2 anos, podendo ser renovado de acordo com a Resolução Nº
29/2018 do CEPE/UFES.

Art. 2º. A carga horária atribuída aos membros será de 8 horas semanais para o
membro titular e 4 horas semanais para o membro suplente, conforme MEMORANDO
CONJUNTO Nº. 010/2018 – CCAE / CCENS – UFES.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora CCENS

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


		2021-04-15T16:18:04-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento




